
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  39/2018 - PR 70/201870/201823/08/2018Folha:  1/3
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
70/201839/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL05/09/201805/09/2018AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA AS COMPETIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCASA DOS TROFEUS LTDA     (5663)6 TROFÉU COM 32cm DE ALTURA, COM BASE COM 7,5cm DELARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. NA PARTESUPERIOR DESTA BASE UM CONE COM DETALHES EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTECONE UMA COROA EM POLÍMERO METALIZADO NA CORDOURADA COM 12 PONTAS COM 9 CM DE LARGURA, COMUMA COPA INTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORAZUL ESCURO E UMA TAMPA METALIZADA NA CORDOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA COMGRAVAÇÃO E PERSONALIZAÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃOFUTURA.
UN 24,00  0,0000 48,00    1.152,00

8 MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC NA CORPRATA, COM O TAMANHO DE 65mm x 75mm NO FORMTATODE NÚMERO DOIS E CENTRO LISO DE 28mm DE DIÂMETRO,PARA COLOCAÇÃO DE RESINA PERSONALIZADACONFORME SOLICITAÇÃO. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE2mm. SUPORTE PARA FITA DE ATÉ 22mm DE LARGURA. AMEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NACOR AZUL. FITA DE 2 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. GRAVAÇÃO NO VERSOCONFORME SOLICITAÇÃO.
UN 560,00  0,0000 5,19    2.906,40

Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  39/2018 - PR 70/201870/201823/08/2018Folha:  2/3
CASA DOS TROFEUS LTDA     (5663)9 MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC NA CORBRONZE, COM O TAMANHO DE 65mm x 75mm NO FORMTATODE NÚMERO TRÊS E CENTRO LISO DE 28mm DE DIÂMETRO,PARA COLOCAÇÃO DE RESINA PERSONALIZADACONFORME SOLICITAÇÃO. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE2mm. SUPORTE PARA FITA DE ATÉ 22mm DE LARGURA. AMEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NACOR AZUL. FITA DE 2 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. GRAVAÇÃO NO VERSOCONFORME SOLICITAÇÃO.

UN 560,00  0,0000 5,18    2.900,80
Total do Fornecedor: 6.959,20OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (4545)1 TROFÉU COM 95cm DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM21cm DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SUPORTEEM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, CONE EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, TAMPA ESUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA,TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA COM32cm DE LARGURA ENTRE AS ALÇASE TAMPA EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETASUPERIOR EXTRAGRANDE INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETACOM GRAVAÇÃO E PERSONALIZAÇÃO CONFORMESOLICITAÇÃO FUTURA.

UNI 14,00  0,0000 263,00    3.682,00
2 TROFÉU COM 89cm DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM21cm DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SUPORTEEM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, CONE EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA, TAMPA ESUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA,TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR PRATA COM 32cmDE LARGURA ENTRE AS ALÇASE TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOREXTRAGRANDE INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA COMGRAVAÇÃO E PERSONALIZAÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃOFUTURA.

UN 14,00  0,0000 252,00    3.528,00
Total do Fornecedor: 7.210,00SCHNEIDER & CIA LTDA - ÓTICA PÉROLA     (157)3 TROFÉU COM 84cm DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM21cm DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SUPORTEEM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, CONE EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR BRONZE, TAMPA ESUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA,TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR BRONZE COM32cm DE LARGURA ENTRE AS ALÇASE TAMPA EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETASUPERIOR EXTRAGRANDE INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETACOM GRAVAÇÃO E PERSONALIZAÇÃO CONFORMESOLICITAÇÃO FUTURA.

UN 14,00  0,0000 243,00    3.402,00

Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  39/2018 - PR 70/201870/201823/08/2018Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SCHNEIDER & CIA LTDA - ÓTICA PÉROLA     (157)4 TROFÉU COM 39cm DE ALTURA, COM BASE OVAL COM22,5cm DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA COMFRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA.NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EMPOLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMAESTATUETA FIXA DE JOGADOR DE FUTEBOL METALIZADANA COR DOURADA. PLAQUETA COM GRAVAÇÃO EPERSONALIZAÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO FUTURA. UN 14,00  0,0000 68,00    952,00
5 TROFÉU COM 27cm DE ALTURA, COM BASE OVAL COM22,5cm DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA COMFRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADA NA COR DOURADA.NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMAESTATUETA FIXA DE LUVA DE GOLEIRO METALIZADA NACOR DOURADA.  PLAQUETA COM GRAVAÇÃO EPERSONALIZAÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO FUTURA. UN 14,00  0,0000 68,00    952,00
7 MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC NA CORDOURADA, COM O TAMANHO DE 56mm x 75mm NOFORMTATO DE NÚMERO UM E CENTRO LISO DE 28mm DEDIÂMETRO, PARA COLOCAÇÃO DE RESINA PERSONALIZADACONFORME SOLICITAÇÃO. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE2mm. SUPORTE PARA FITA DE ATÉ 22mm DE LARGURA. AMEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NACOR AZUL. FITA DE 2 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. GRAVAÇÃO NO VERSOCONFORME SOLICITAÇÃO.

UN 620,00  0,0000 5,20    3.224,00
Total do Fornecedor: 8.530,00Total Geral: 22.699,20

Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


